
 

                                                                    
         

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від "18" грудня 2018 року                 № 645 
 

м. Кропивницький 
 

Про закупівлю енергосервісу та 

затвердження базових рівнів  

споживання паливно-енергетичних  

ресурсів і житлово-комунальних послуг 
 

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтями 40, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 3
1
 частини 1 

статті 1 та пунктом 3 частини 3 статті 3 Закону України «Про запровадження 

нових інвестиційних можливостей, гарантування прав та законних інтересів 

суб’єктів підприємницької діяльності для проведення масштабної 

енергомодернізації»,  Виконавчий  комітет  Міської  ради  міста 

Кропивницького 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Провести закупівлю енергосервісу на об’єктах енергосервісу згідно з 

додатком 1. 

2. Затвердити базові рівні споживання теплової енергії об’єктами 

енергосервісу згідно з додатком 2. 

3.  Управлінню освіти, управлінню охорони здоров’я Міської ради міста 

Кропивницького, керівникам бюджетних установ відповідно до розподілу 

повноважень щодо об’єктів енергосервісу, які наведені у додатку 1:  

1) забезпечити проведення закупівлі енергосервісу та визначити виконавця 

енергосервісу; 

2) організувати здійснення енергосервісу та забезпечити контроль за 

належним виконанням зобов’язань відповідно до енергосервісних договорів. 

4.   Департаменту з питань економічного розвитку, торгівлі та інвестицій 

Міської ради міста Кропивницького забезпечити методично-консультаційне 

супроводження усіх процедур, необхідних для виконання пункту 3 цього 

рішення. 

5.  Контроль за виконанням даного рішення покласти  на заступників 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Мосіна  О.В. та 

Дзюбу Н.Є. 
 

Міський голова                                                                                     А. Райкович  
 

Сива 24 46 46                  

 



 

 

Додаток 1 

до рішення Виконавчого  

комітету Міської ради міста 

Кропивницького 

«18» грудня 2018  

№ 645 

 

  

Об’єкти енергосервісу, щодо яких буде проведена закупівля енергосервісу 

 

№ з/п Об’єкти енергосервісу Адреса 

1 2 3 

1 
Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 24 «Вогник»  

ім. В.О. Сухомлинського комбінованого типу 

м. Кропивницький, 

пров. Училищний, 3-а 

2 
Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 43 «Горобинка» комбінованого 

типу 

м. Кропивницький,  

вул. Васнецова, 4 

3 
Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого 

типу № 54 «Чебурашка» Кіровоградської міської ради» 

м. Кропивницький,   

вул. Олега Ольжича, 26 

4 
Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 61 

«Гніздечко» комбінованого типу Кіровоградської міської ради» 

м. Кропивницький,  

вул. Пацаєва, 3-а 

5 
Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 69 «Кристалик» комбінованого 

типу 

м. Кропивницький,  

сел. Гірниче, Лінія 10-а,           

буд. 1 

6 
Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 71 «Катеринка» комбінованого 

типу 

м. Кропивницький,  

вул. Волкова, 2 

7 
Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 73 «Червона квіточка» 

комбінованого типу 

м. Кропивницький,  

пров. Кінний, 3 



   

 

                                                                                       2 

                                                                                                              Продовження додатка 1                       

                                                                                   

1 2 3 

8 
Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 4 Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області 

м. Кропивницький,  

вул. Шульгиних, 38 

9 
Загальноосвітня школа ІІ-ІІІ ступенів № 10 Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області 

м. Кропивницький,  

вул. Металургів, 33-а 

10 Комунальний заклад «Центральна міська лікарня» (поліклініка) 
м. Кропивницький,  

вул. Кропивницького, 22 

11 Дитяча міська поліклініка № 1 
м. Кропивницький,  

вул. Шевченка, 36 

12 
Державний заклад «Спеціалізована медико-санітарна частина № 19 МОЗ України» 

(основний корпус) 

м. Кропивницький,  

вул. Салганні піски, 14 

 

 

 

     Директор департаменту - начальник управління  

     економіки департаменту з питань економічного  

     розвитку, торгівлі та інвестицій                А. Паливода 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

     

   

    Додаток 2 

до рішення Виконавчого комітету 

Міської ради міста 

Кропивницького 

«18» грудня 2018 

№ 645 

 

Базові рівні споживання теплової енергії об’єктами енергосервісу 

 

№ 

з/п 

Об’єкти енергосервісу 

Місяць, Гкал 

Рік, 

Гкал 

С
іч

ен
ь

 

Л
ю

т
и

й
 

Б
ер

ез
ен

ь
 

К
в

іт
ен

ь
 

Т
р

а
в

ен
ь

 

Ч
ер

в
ен

ь
 

Л
и

п
ен

ь
 

С
ер

п
ен

ь
 

В
ер

ес
ен

ь
 

Ж
о
в

т
ен

ь
 

Л
и

ст
о
п

а
д

 

Г
р

у
д

ен
ь

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 

Дошкільний навчальний 

заклад (ясла-садок) № 24 

«Вогник»  

ім. В.О. Сухомлинського 

комбінованого типу 

124,7 106,5 65,8 11,0      27,6 71,7 96,7 504 

2 

Дошкільний навчальний 

заклад (ясла-садок) № 43 

«Горобинка» комбінованого 

типу  

69,8 61,6 47,7 7,9      20,9 45,5 59,5 312,9 

3 

Комунальний заклад 

«Дошкільний навчальний 

заклад (ясла-садок) 

комбінованого типу № 54 

«Чебурашка» 

Кіровоградської міської 

ради» 

77,6 60,6 48,8 7,8      23,0 53,1 69,9 340,8 



   

                                                                                                                      2 

Продовження додатка 2    
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

4 

Комунальний заклад 

«Дошкільний навчальний 

заклад (ясла-садок) № 61 

«Гніздечко» комбінованого 

типу Кіровоградської 

міської ради» 

98,9 73,6 59,2 9,1      22,3 65,12 68,5 396,72 

5 

Дошкільний навчальний 

заклад (ясла-садок) № 69 

«Кристалик» комбінованого 

типу 

100,3 75,7 61,4 9,5      28,6 66,8 87,9 430,2 

6 

Дошкільний навчальний 

заклад (ясла-садок) № 71 

«Катеринка» комбінованого 

типу 

93,9 71,2 57,1 9,5      21,8 61,8 82,2 397,5 

7 

Дошкільний навчальний 

заклад (ясла-садок) № 73 

«Червона квіточка» 

комбінованого типу 

75,3 72,2 50,7 9,3      14,7 59,4 67,2 348,8 

8 

Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів № 4 

Кіровоградської міської 

ради Кіровоградської 

області 

123,9 108,8 70,6 9,7      8,6 46,8 73,1 441,5 

9 

Загальноосвітня школа                

ІІ-ІІІ ступенів № 10 

Кіровоградської міської 

ради Кіровоградської 

області 

135,9 96,7 56,2 2,1      10,8 78,7 92,2 472,6 

10 

Комунальний заклад 

«Центральна міська 

лікарня» (поліклініка) 

148,6 98,7 109,5 23,2      17,2 72,0 102,1 571,3 

11 
Дитяча міська поліклініка          

№ 1 
140,6 142,7 84,3 12,4      18,7 64,4 136,5 599,6 



   

3 

Продовження додатка 2 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

12 

Державний заклад 

«Спеціалізована медико-

санітарна частина № 19 

МОЗ України» (основний 

корпус) 

221,9 195,3 153,7 32,6      32,1 131,2 344,5 1111,3 

 

 

 

   Директор департаменту – начальник управління  

   економіки департаменту з питань економічного  

   розвитку, торгівлі та інвестицій            А. Паливода 

 


